



DELTA 1-str. Automatikhaken und Verkürzer

DELTA LOCK 1-Strang Anschlagkette mit Automatikhaken und Verkürzer - Güteklasse 8

Die 1-strängige Anschlagkette mit Automatikhaken und Kettenverkürzer ist in Güteklasse 8 gefertigt und bietet je nach Durchmesser eine Tragfähigkeit von bis zu 12.5 Tonnen.

- 1-Strang
- Aufhänger mit Verkürzungshaken YE.8.050
- Anschlagkette Güteklasse 8
- Gabelkopf-Automatikhaken YE.8.083

Option: in verschiedenen Längen lieferbar

Norm: EN 818-4

Güteklasse: 8

Lieferung: mit Prüfzeugnis und CE Konformitätserklärung



1-str. Automatikhaken und Verkürzer	Kettenbezeichnung	Tragfähigkeit	Kettenteilung	Preis exkl. 19% MwSt.
Kettenbezeichnung 8-6				
Länge = 1m	8-6	1120 kg	6 x 18 mm	97,58 € (2 Stk / VE) 48,79 € / Stück
Länge = 2m	8-6	1120 kg	6 x 18 mm	108,04 € (2 Stk / VE) 54,02 € / Stück
Länge = 3m	8-6	1120 kg	6 x 18 mm	118,50 € (2 Stk / VE) 59,25 € / Stück
Länge = 4m	8-6	1120 kg	6 x 18 mm	64,48 € (1 Stk / VE) 64,48 € / Stück
Länge = 5m	8-6	1120 kg	6 x 18 mm	69,71 € (1 Stk / VE) 69,71 € / Stück
Kettenbezeichnung 8-8				
Länge = 1m	8-8	2000 kg	8 x 24 mm	68,61 € (1 Stk / VE) 68,61 € / Stück
Länge = 2m	8-8	2000 kg	8 x 24 mm	77,14 € (1 Stk / VE) 77,14 € / Stück
Länge = 3m	8-8	2000 kg	8 x 24 mm	85,67 € (1 Stk / VE) 85,67 € / Stück
Länge = 4m	8-8	2000 kg	8 x 24 mm	94,20 € (1 Stk / VE) 94,20 € / Stück
Länge = 5m	8-8	1120 kg	8 x 24 mm	102,73 € (1 Stk / VE) 102,73 € / Stück
Kettenbezeichnung 8-10				
Länge = 1m	8-10	3150 kg	10 x 30 mm	114,31 € (1 Stk / VE) 114,31 € / Stück
Länge = 2m	8-10	3150 kg	10 x 30 mm	126,90 € (1 Stk / VE) 126,90 € / Stück
Länge = 3m	8-10	3150 kg	10 x 30 mm	139,49 € (1 Stk / VE) 139,49 € / Stück
Länge = 4m	8-10	3150 kg	10 x 30 mm	152,08 € (1 Stk / VE) 152,08 € / Stück
Länge = 5m	8-10	3150 kg	10 x 30 mm	164,67 € (1 Stk / VE) 164,67 € / Stück
Kettenbezeichnung 8-13				
Länge = 1m	8-13	5300 kg	13 x 39 mm	215,22 € (1 Stk / VE)

				215,22 € / Stück
Länge = 2m	8-13	5300 kg	13 x 39 mm	237,08 € _(1 Stk / VE) 237,08 € / Stück
Länge = 3m	8-13	5300 kg	13 x 39 mm	258,94 € _(1 Stk / VE) 258,94 € / Stück
Länge = 4m	8-13	5300 kg	13 x 39 mm	280,80 € _(1 Stk / VE) 280,80 € / Stück
Länge = 5m	8-13	5300 kg	13 x 39 mm	302,66 € _(1 Stk / VE) 302,66 € / Stück

Kettenbezeichnung 8-16

Länge = 1m	8-16	8000 kg	16 x 48 mm	421,60 € _(1 Stk / VE) 421,60 € / Stück
Länge = 2m	8-16	8000 kg	16 x 48 mm	auf Anfrage.
Länge = 3m	8-16	8000 kg	16 x 48 mm	auf Anfrage.
Länge = 4m	8-16	8000 kg	16 x 48 mm	auf Anfrage.
Länge = 5m	8-16	8000 kg	16 x 48 mm	auf Anfrage.

Kettenbezeichnung 8-20

Länge = 1m	8-20	12500 kg	20 x 60 mm	762,70 € _(1 Stk / VE) 762,70 € / Stück
Länge = 2m	8-20	12500 kg	20 x 60 mm	auf Anfrage.
Länge = 3m	8-20	12500 kg	20 x 60 mm	auf Anfrage.
Länge = 4m	8-20	12500 kg	20 x 60 mm	auf Anfrage.
Länge = 5m	8-20	12500 kg	20 x 60 mm	auf Anfrage.